
 
 

UCHWAŁA NR 55/IX/2024 
RADY GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 101/XII/2019 Rady Gminy Trzebielino z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia-schronisku dla osób 

bezdomnych lub schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz.U. z 2024 poz.1465 ze zm.) oraz art. 51 ust.4 i 5 oraz  art. 97 ust.1, ust. 1a  i 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U z 2024r. poz. 1283 ze zm.) 

Rada Gminy Trzebielino uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się treść załączników nr 1 i 2 do uchwały Nr 101/XII/2019 Rady Gminy Trzebielino z dnia 
27 listopada 2019r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 
wsparcia - schronisku dla osób bezdomnych lub schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 
(zmienionej Uchwałą Nr  264/XXXV/2022 Rady Gminy Trzebielino z dnia 26 stycznia 2022r.) poprzez 
nadanie im brzmienia jak w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Kula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 95



  

 

 

 

Tabela odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - schronisku dla bezdomnych  

osób z terenu gminy Trzebielino. 

 

 

 
 

 
 

Dochód  bezdomnego wg kryterium 

dochodowego określonego ustawą  

o pomocy społecznej 

 

 
 

Odpłatność w % w stosunku do 

dochodu osoby bezdomnej 
 

do 100% nie więcej niż 30% 

powyżej 100%  do 150%   powyżej 30% do 45% 

powyżej 150% do 200 % powyżej 45 % do 60% 

powyżej 200 % do 250 % powyżej 60 % do 85% 

powyżej  250 % powyżej 85% do 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 55/IX/2024

Rady Gminy Trzebielino

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 95



 

 

 

 

Tabela odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - schronisku dla osób bezdomnych  

z usługami opiekuńczymi osób z terenu gminy Trzebielino. 

 

 
 

 
 

Dochód  bezdomnego wg kryterium 

dochodowego określonego ustawą  

o pomocy społecznej 

 

 
 

Odpłatność w % w stosunku do 

dochodu osoby bezdomnej 
 

do 100 % nie więcej niż 50% 

powyżej 100%  do 150 % powyżej 50% do 60% 

powyżej 150 % do 200 % powyżej 60 % do 70% 

powyżej 200 % do 250 % powyżej 70 % do 85% 

powyżej  250 % powyżej 85% do 100% 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 55/IX/2024

Rady Gminy Trzebielino

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 95


	UCHWAŁA NR 55/IX/2024 RADY GMINY TRZEBIELINO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-01-10T12:38:21+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




